[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           №97
	26.12.2019г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

ЯЛ  ТĂРĂХĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2019-ш ç.  декабрен 26-шẽ  № 97                                                  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                      26  декабря 2019г. № 97
с.Янтиково

О   внесении   изменений  в   постановление
администрации    Янтиковского    сельского

поселения  Яльчикского района Чувашской Республики

от 17.06.2014г. № 55 «О создании и организации деятельности

муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношении

 муниципальной  пожарной охраны с другими видами пожарной

охраны   на территории сельского поселения»
Во исполнение ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «"О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» администрация Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Янтиковского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики от  17.06.2014г. № 55 «О создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядке взаимоотношении муниципальной  пожарной охраны с другими видами пожарной охраны   на территории сельского поселения»:
 добавить пункт 1, изменив дальнейшую нумерацию пунктов:

«1. Создать муниципальную пожарную охрану в Янтиковском сельском поселении».
Глава Янтиковского

сельского поселения                                                                                        Г.Л.Зайцев

Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.